
) 
Á 

.. 

. | / ſ\ 

' A 
| A y { 

4 —/'.."‘—J‘-.' É 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRÉTOS 
PERÍODO2023—— 

LA PLATA, FOLIO 00003911 
2 2 SEP 2023 

VISTO: el Decreto 3061/23, 

CONSIDERANDO: 

Que, poy decreto el Decreto 3061/243, se designó al señor JACOSKY 

Pablo Daniel, al cargo Director de Mantenimiento de Edificios Públicos, 

Que al momento de su confección, se incurrió a un erro: =1 el mes de 

su designación.- 

Que se designó en el mes de Septiembre y debería ser en el mes de 

octubre. 

Que, habiéndolo detectado, se procede a su posterior rectificación. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Rectificar el Art. 19 del Decreto N* 3061/2023, que quedara redactado de 

la siguiente manera: 

ARTICULO 19: Designase a partir del 1? de Octubre de 2023, en el cargo de Director 

de Mantenimiento de Edificios Públicos -Personal Superior sin estabilidad de la 

Subsecretaria de Planificación Estratégica, dependiente de la Secretaria de Coordinación 

Municipal, al Sr. JAICOSKY Pablo Daniel DNI: 20.233.794, (Cuiit20-20233794-6). - 

ARTICULO 20°: El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Coordinación 
A 

Municipal.- TA 

Dr JULIO CÉSI % CARRO 

deuidE . las - 
— 

c Ka 
h 


